

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 21.07.2022 Numéro de publication: HR02-1005526394

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Caisse de pension de Schenk Holding SA, Rolle

Caisse de pension de Schenk Holding SA c/o Schenk Holding SA Avenue de la Gare 18 1180 Rolle

Caisse de pension de Schenk Holding SA, à Rolle, CHE-109.781.367 (FOSC du 09.02.2022, p. 0/1005401598). Martz Wolfgang et Raoux-Fontanet Corine ne sont plus membres du conseil de fondation; leur signature est radiée. Post Quillet Alexandra est nommée présidente. Gard Stéphane, de Val de Bagnes, à Lutry, avec signature collective à deux, et Voin Jean-Denis, de France, à Vaucresson (France), avec signature collective à deux, sont membres du conseil de fondation.

Registre journalier no 14060 du 18.07.2022

Précédente publication dans la FOSC: no 28, Date: 09.02.2022 Point de contact: Registre du commerce du Canton de Vaud